
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA 

PROFISSIONAL DO FUTURO EDITAL N° 001/2024 

 
A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE MATA DE SÃO 

JOÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições, e cumprindo o 
disposto no Edital de Seleção de Estudantes para o Programa Profissional do 
Futuro Nº. 001/2024, RESOLVE: 

Divulgar o Resultado dos Estudantes Aprovados em ordem de 
classificação, conforme requisitos estabelecidos no Edital N° 001/2024 
regulamentado pelo Decreto Nº 031/2022, e, ainda, os candidatos que 
necessitam regularizar a inscrição. O prazo para regularização será de 21 a 26 
de Março de 2024. O protocolo para a referida regularização deverá ser o mesmo 
ao qual foi solicitado o benefício. 

 

 
Mata de São João - BA, 20 de Março de 2024. 

 
 

 
Comissão Coordenadora, conforme Decreto nº 055/2022 

 
 

 

Rosana Araújo Almeida – Presidente 
Matrícula 7235 

 
 
 

Tâmara do Espirito Santo Carvalho Silva – Membro 
Matrícula 7240 

 
 
 
 

Tayana de Oliveira Freitas – Membro 
Matrícula 8196 



 

 

 
ANEXO I 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-01 – GRADUAÇÃO/SUPERIOR - APROVADOS 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 RAMON SILVA SANTOS 5.570/2024 APROVADO 

2 JAMILE DE JESUS OLIVEIRA DA SILVA 5.575/2024 APROVADO 

3 DANIEL DA SILVA CARVALHO 5.580/2024 APROVADO 

4 AMABILLY OLIVEIRA SANTOS 5.589/2024 APROVADO 

5 BRENDA SANTOS SANTANA 5.622/2024 APROVADO 

6 DEVANE DOS SANTOS CONCEIÇÃO 5.636/2024 APROVADO 

7 AMANDA FONTES DEIRÓ TAVARES 5.644/2024 APROVADO 

8 LUIS HENRIQUE NASCIMENTO MELO 5.658/2024 APROVADO 

9 MATHEUS FARAH SANTOS TRINDADE DE OLIVEIRA 5.662/2024 APROVADO 

10 THAINAN ALMEIDA DE SOUZA 5.674/2024 APROVADO 

11 ADRIELLY SANTANA DE SENA 5.709/2024 APROVADO 

12 EMILE MAYSA PEREIRA DA PAIXÃO 5.714/2024 APROVADO 

13 WESLEI CHRISTIAN BRUNO DE MIRANDA 5.728/2024 APROVADO 

14 DANDARA ALVES DE SOUZA SILVA 5.759/2024 APROVADO 

15 ANA CAROLINA ARAUJO SANTANA ALVES 5.788/2024 APROVADO 

16 MARIA CAROLINA CARDOSO SILVA 5.836/2024 APROVADO 

17 IÊDA OLIVEIRA DOS SANTOS 5.900/2024 APROVADO 

18 GABRIELE SILVA SANTANA 5.904/2024 APROVADO 

19 AMANDA AZEVEDO NASCIMENTO 5.908/2024 APROVADO 

20 PAULO JOSÉ LIMA DE SANTANA 5.916/2024 APROVADO 

21 JESSICA DE SOUZA NUNES 5.919/2024 APROVADO 

22 THAUANY ANANDA SANTOS RANGEL MOURA 5.926/2024 APROVADO 

23 DARLAN HENRIQUE SOARES DA SILVA 5.929/2024 APROVADO 

24 OSMAR SANTOS DE ASSIS 5.931/2024 APROVADO 

25 LEOVY SANTANA FALCÃO 5.932/2024 APROVADO 

26 BRENDA EDNIELLY PAES SANTOS 5.975/2024 APROVADO 

27 JURANDIR ROBSON BISPO DOS REIS FILHO 6.022/2024 APROVADO 

28 ADRIEL RAMOS DA SILVA 6.038/2024 APROVADO 

29 MIKAELE FERREIRA SANTANA 6.050/2024 APROVADO 

30 CAMILLI CRISTINA ALVES SANTOS 6.097/2024 APROVADO 

31 ANA LUIZA VENÂNCIO MACHADO 6.103/2024 APROVADO 



 

 

32 MIRELLA ELLEN SOUZA TEIXEIRA 6.114/2024 APROVADO 

33 GABRIELA ARAGÃO DOS SANTOS LISBOA 6.117/2024 APROVADO 

34 JOCILAYNE RANGEL NASCIMENTO 6.160/2024 APROVADO 

35 CÉSAR AUGUSTO SANTOS GUIMARÃES 6.248/2024 APROVADO 

36 ANA HELEN NASCIMENTO CARVALHO 6.277/2024 APROVADO 

37 LARISSA CRISTINA SANTOS LIMA 6.300/2024 APROVADO 

38 RAYSSA RICHELLY TEIXEIRA SOUZA 6.302/2024 APROVADO 

39 VERÔNICA OLIVEIRA DE MELO 6.323/2024 APROVADO 

40 BEATRIZ SANTOS DE JESUS 6.395/2024 APROVADO 

41 GISLANE CONCEIÇÃO DE SOUZA CRUZ 6.409/2024 APROVADO 

42 RENIVANIA MARIA SANTOS DE JESUS 6.434/2024 APROVADO 

43 KAROLAINE FREITAS DE SOUZA 6.445/2024 APROVADO 

44 ANDRESSA LORENA BATISTA DA CONCEIÇÃO 6.460/2024 APROVADO 

45 BEATRIZ SANTOS BOMFIM 6.484/2024 APROVADO 

46 JOÃO VITOR SANTANA BRITO 6.551/2024 APROVADO 

47 MARIA EDUARDA MENDONÇA DE QUEIROZ 6.559/2024 APROVADO 

48 EMANUELE SANTANA ELIAS 6.570/2024 APROVADO 



 

 

 
ANEXO II 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-01 – GRADUAÇÃO/SUPERIOR – REGULARIZAÇÃO 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 VICTORIA EMANUELLE OLIVEIRA SOUSA 5.555/2024 REGULARIZAÇÃO 

2 SOPHIA CAMPOS DE JESUS 5.604/2024 REGULARIZAÇÃO 

3 JOCIELEN SANTANA OLIVEIRA 5.613/2024 REGULARIZAÇÃO 

4 GABRIEL ROCHA FEIJÓ DE MELLO 5.614/2024 REGULARIZAÇÃO 

5 CLARA WINNY SOUZA SANTOS PIRES 5.686/2024 REGULARIZAÇÃO 

6 MARCELI DO CARMO DE JESUS 5.700/2024 REGULARIZAÇÃO 

7 RAYSSA DE JESUS CARVALHO DOS SANTOS 5.712/2024 REGULARIZAÇÃO 

8 MARIANA VITÓRIA SANTOS GOIS 5.723/2024 REGULARIZAÇÃO 

9 NATÁLIA DE ARAÚJO SANTOS 5.755/2024 REGULARIZAÇÃO 

10 THIAGO JESUS DE SANTANA 5.821/2024 REGULARIZAÇÃO 

11 MARIANA CERQUEIRA CAJAZEIRA 5.848/2024 REGULARIZAÇÃO 

12 WILLIANE ROMA DE JESUS SANTOS 5.853/2024 REGULARIZAÇÃO 

13 EDUARDA FALETA CHAGAS 5.869/2024 REGULARIZAÇÃO 

14 LARISSA LAUREANO DOS SANTOS 5.881/2024 REGULARIZAÇÃO 

15 LISANDRA MARIA AZEVEDO SANTINO 5.898/2024 REGULARIZAÇÃO 

16 JARDEL ALVES DE OLIVEIRA DOS ANJOS 5.906/2024 REGULARIZAÇÃO 

17 RUAN SANTOS DE ALMEIDA 5.996/2024 REGULARIZAÇÃO 

18 ANA CLARA MENDES BATISTA ARAÚJO 6.056/2024 REGULARIZAÇÃO 

19 MATHEUS SOUZA ROSA 6.076/2024 REGULARIZAÇÃO 

20 GUSTAVO CRISPIM FERREIRA SILVA 6.081/2024 REGULARIZAÇÃO 

21 FELIPE ARNON SENA CONCEIÇÃO 6.083/2024 REGULARIZAÇÃO 

22 RAQUEL DIAS SANTIAGO 6.106/2024 REGULARIZAÇÃO 

23 ALINE VICTÓRIA ANDRADE JOAQUIM 6.107/2024 REGULARIZAÇÃO 

24 BEATRIZ DE MENEZES BOMFIM 6.182/2024 REGULARIZAÇÃO 

25 SUELEM DE OLIVEIRA PINTO 6.231/2024 REGULARIZAÇÃO 

26 VANESSA CARINE DE SOUZA ARAÚJO 6.250/2024 REGULARIZAÇÃO 

27 SIDNEY CAÍQUE OLIVEIRA PEREIRA 6.308/2024 REGULARIZAÇÃO 

28 NATHIELLE SANTOS RIBEIRO 6.313/2024 REGULARIZAÇÃO 

29 JOAO RAPHAEL DE DEUS RIBEIRO DE LIMA 6.315/2024 REGULARIZAÇÃO 

30 VINICIUS DA CONCEIÇÃO MARQUES 6.316/2024 REGULARIZAÇÃO 

31 DANIEL ARAÚJO SANTOS PAIVA 6.326/2024 REGULARIZAÇÃO 



 

32 EMILLY DOS SANTOS GONÇALVES 6.327/2024 REGULARIZAÇÃO 

33 ANDRESSA LORENA SANTOS DA CONCEIÇÃO 6.329/2024 REGULARIZAÇÃO 

34 EDUARDA RIBEIRO DANTAS 6.336/2024 REGULARIZAÇÃO 

35 RENY PEREIRA DE ARAÚJO COSTA 6.337/2024 REGULARIZAÇÃO 

36 MARIA EDUARDA CASELLI VALADÃO 6.340/2024 REGULARIZAÇÃO 

37 BRENDA GREICK EVANGELISTA SOUSA 6.344/2024 REGULARIZAÇÃO 

38 MAISA BOMFIM DE SOUZA SILVA 6.346/2024 REGULARIZAÇÃO 

39 LUÍS GUILHERME RODRIGUES REIS 6.356/2024 REGULARIZAÇÃO 

40 VIRGINIA DA SILVA BARBOSA NETA 6.436/2024 REGULARIZAÇÃO 

41 RAFAEL VIRGENS DOS SANTOS 6.439/2024 REGULARIZAÇÃO 

42 ENZO LEMOS FONSECA DE CARVALHO ESPEDITO 6.446/2024 REGULARIZAÇÃO 

43 INGRID DOS SANTOS LACERDA OLIVEIRA 6.482/2024 REGULARIZAÇÃO 

44 LUCIANA SANTOS SAMPAIO 6.483/2024 REGULARIZAÇÃO 

45 AYALA NOGUEIRA BATISTA 6.489/2024 REGULARIZAÇÃO 

46 AMANDA MÁRCIA SALES DA SILVA 6.490/2024 REGULARIZAÇÃO 

47 GISELE CRUZ SILVA 6.492/2024 REGULARIZAÇÃO 

48 GABRIEL COSTA DOS SANTOS 6.497/2024 REGULARIZAÇÃO 

49 MARIA EDUARDA SOARES DOS SANTOS BORGES 6.498/2024 REGULARIZAÇÃO 

50 ARTHUR LÔBO TRINDADE BARRETO TELES 6.506/2024 REGULARIZAÇÃO 

51 ALCIONE SANTOS DA SILVA 6.520/2024 REGULARIZAÇÃO 

52 YASMIN LUIZA DA SILVA NASCIMENTO 6.522/2024 REGULARIZAÇÃO 

53 WILLAMS JEFFERSON SOARES DE OLIVEIRA 6.523/2024 REGULARIZAÇÃO 

54 DEIVISON DOS SANTOS LINS PASSOS 6.525/2024 REGULARIZAÇÃO 

55 YASMIN MOURA DE ALMEIDA TRINDADE 6.537/2024 REGULARIZAÇÃO 

56 JULIANY SANTOS SANTANA 6.540/2024 REGULARIZAÇÃO 

57 CLARA ELIZA DE SOUZA OLIVEIRA 6.554/2024 REGULARIZAÇÃO 

58 SAMARA RAQUEL CARMO MAGALHÃES 6.556/2024 REGULARIZAÇÃO 

59 SUZANE ALVES DOS SANTOS 6.558/2024 REGULARIZAÇÃO 

60 LANNE LARISSA SENA SANTOS DA PURIFICAÇÃO 6.564/2024 REGULARIZAÇÃO 

61 ANA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS 6.569/2024 REGULARIZAÇÃO 

62 STEPHANIE CAMILY KANDA SANTOS 6.571/2024 REGULARIZAÇÃO 

63 ALICE CAREN CARNEIRO PAIVA 6.578/2024 REGULARIZAÇÃO 

64 VICTOR HUGO SANTANA DE OLIVEIRA 6.580/2024 REGULARIZAÇÃO 

65 KALLIANY DAMIÃO SANTOS FOGOS 6.583/2024 REGULARIZAÇÃO 



ANEXO III 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-01 – GRADUAÇÃO/SUPERIOR – INABILITADOS 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 ADRIELE CRISTIANE DE JESUS SANTANA 5.606/2024 INABILITADO 

2 GRACIELLE SILVA PALMA 5.918/2024 INABILITADO 

3 SUZANA ESTER DA SILVA OLIVEIRA FREITAS 6.526/2024 INABILITADO 



ANEXO IV 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-02 – TÉCNICO SUBSEQUENTE – APROVADOS 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 GUILHERME SOUZA DA HORA 5.699/2024 APROVADO 

2 TÂMARA DIAS MOTA 5.711/2024 APROVADO 

3 JONAS PINHEIRO LEAL SANTOS 5.924/2024 APROVADO 

4 MANUELITO ALVES PEREZ JUNIOR 5.979/2024 APROVADO 

5 EDUARDO VINICIUS ARAUJO ALVES 6.004/2024 APROVADO 

6 EMERSON SOUZA BURANHEM 6.009/2024 APROVADO 

7 GUSTAVO LEONI DA HORA OLIVEIRA 6.163/2024 APROVADO 

8 JULIA ALVES SANTOS 6.258/2024 APROVADO 

9 ANNE BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 6.312/2024 APROVADO 

10 GILCIMAR CRUZ SANTOS 6.345/2024 APROVADO 

11 AGAMENON PACHECO LIMA DE OLIVEIRA 6.359/2024 APROVADO 

12 JOYCE SANTANA SANTOS 6.388/2024 APROVADO 

13 NATIELE BRENDA SANTOS DE ALMEIDA 6.447/2024 APROVADO 

14 JACKSON SILVA DOS SANTOS 6.516/2024 APROVADO 

15 VITOR GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 6.539/2024 APROVADO 

16 RONALDO SANTOS SENA 6.567/2024 APROVADO 



ANEXO V 

 

 
 

CÓDIGO DE VAGA BT-02 – TÉCNICO SUBSEQUENTE - REGULARIZAÇÃO 
 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 VICTOR AUGUSTO MATOS DOS SANTOS DE SANTANA 5.817/2024 REGULARIZAÇÃO 

2 IAGO GUIMARÃES DE OLIVEIRA 5.911/2024 REGULARIZAÇÃO 

3 LEONARDO BRUNELLI SANTOS DE SOUZA 5.921/2024 REGULARIZAÇÃO 

4 GEISIANE BATISTA ALCÂNTARA 5.922/2024 REGULARIZAÇÃO 

5 CARLOS HENRIQUE DIAS DE MELO TEIXEIRA 5.927/2024 REGULARIZAÇÃO 

6 ROSANA CORREIA DA SILVA 6.005/2024 REGULARIZAÇÃO 

7 WENDELL GUIMARÃES FERNANDES DE PAULO 6.066/2024 REGULARIZAÇÃO 

8 RENAN ALVES DOS SANTOS LIMA 6.088/2024 REGULARIZAÇÃO 

9 CARLOS HENRIQUE SOUZA DA SILVA 6.099/2024 REGULARIZAÇÃO 

10 YAGOH GABRIEL RANGEL CARVALHO EVANGELISTA 6.109/2024 REGULARIZAÇÃO 

11 JULIA SILVA SANTOS 6.116/2024 REGULARIZAÇÃO 

12 SHAENNE PAIVA STAACK 6.200/2024 REGULARIZAÇÃO 

13 BRUNA GOMES CHAVES 6.225/2024 REGULARIZAÇÃO 

14 FABRÍCIO ALVES SANTOS 6.281/2024 REGULARIZAÇÃO 

15 KAIO FELIPE GAMA NETO 6.290/2024 REGULARIZAÇÃO 

16 CAMILE VITÓRIA RANGEL SILVA 6.298/2024 REGULARIZAÇÃO 

17 BRUNA SILVA CERQUEIRA 6.309/2024 REGULARIZAÇÃO 

18 ALDACI MATOS DOS SANTOS 6.319/2024 REGULARIZAÇÃO 

19 JOÃO VITOR VILAS BOAS SOARES 6.328/2024 REGULARIZAÇÃO 

20 SAMARA DOS SANTOS VIANA 6.330/2024 REGULARIZAÇÃO 

21 FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA 6.335/2024 REGULARIZAÇÃO 

22 MARCOS ALEXANDRE DE JESUS DA SILVA 6.338/2024 REGULARIZAÇÃO 

23 VANESSA GABRIELY SANTOS ARAÚJO 6.348/2024 REGULARIZAÇÃO 

24 MARIA NEILANE SANTANA DOS SANTOS 6.349/2024 REGULARIZAÇÃO 

25 EMILLY BEATRIZ SILVA DE SOUZA 6.354/2024 REGULARIZAÇÃO 

26 YSLANNE EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS 6.357/2024 REGULARIZAÇÃO 

27 ALEXANDRE PALMA DOS SANTOS 6.396/2024 REGULARIZAÇÃO 

28 INGRID RIBEIRO ALVES 6.410/2024 REGULARIZAÇÃO 

29 WILLIAM DE JESUS LIMA 6.496/2024 REGULARIZAÇÃO 

30 MAGNO MIRANDA FRANÇA 6.502/2024 REGULARIZAÇÃO 

31 LAECIO NUNES LIMA 6.528/2024 REGULARIZAÇÃO 



 

 

32 AILA SILVA SANTOS VIDAL 6.557/2024 REGULARIZAÇÃO 

33 LUCIANO FERREIRA COUTO 6.560/2024 REGULARIZAÇÃO 

34 BEATRIZ COSTA SILVA 6.565/2024 REGULARIZAÇÃO 

35 JOSENILDE DE JESUS SANTOS FONSECA 6.576/2024 REGULARIZAÇÃO 



ANEXO VI 

 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-02 – TÉCNICO SUBSEQUENTE – INABILITADOS 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 EMANOEL DOS ANJOS ALVES VIANA 6.358/2024 INABILITADO 

2 BEATRIZ OLIVEIRA DA ANUNCIACAO MAGALHÃES 6.544/2024 INABILITADO 



ANEXO VII 

 

 

CÓDIGO DE VAGA BT-03 – ESTÁGIO NÍVEL MÉDIO – APROVADOS 
 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 RAIKA CARLA GAMA RAMOS 5.645/2024 APROVADO 

2 REBECA DO ESPÍRITO SANTO DOS REIS 5.678/2024 APROVADO 

3 LAVINIA SANTOS ALVES 5.713/2024 APROVADO 

4 PEDRO CELESTINO BORGES NETO 5.715/2024 APROVADO 

5 VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS 5.842/2024 APROVADO 

6 ANDREY CORDEIRO DANTAS DOS SANTOS 5.854/2024 APROVADO 

7 ISLANE ANDRADE DOS SANTOS 5.861/2024 APROVADO 

8 MARIA EDUARDA SENA SANTANA 6.035/2024 APROVADO 

9 GLEICIELLE CARVALHO DE SOUZA 6.045/2024 APROVADO 

10 JEOVANE WILLIAM FERREIRA SANTOS 6.101/2024 APROVADO 



ANEXO VIII 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-03- ESTÁGIO NÍVEL MÉDIO- CADASTRO RESERVA 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 LARISSA SOARES DE JESUS OLIVEIRA 6.216/2024 CLASSIFICADO 

2 RAFAELA LUZ ALVES REIS DOS SANTOS 6.243/2024 CLASSIFICADO 

3 GERSON BISPO NERES NETO 6.283/2024 CLASSIFICADO 

4 REINAN OLIVEIRA REIS 6.299/2024 CLASSIFICADO 

5 ISABELLE ALMEIDA DE JESUS 6.331/2024 CLASSIFICADO 

6 DENISON ALVES DOS REIS JÚNIOR 6.334/2024 CLASSIFICADO 

7 LUIZA FRANÇA DOS SANTOS 6.406/2024 CLASSIFICADO 

8 EDNEY DOS SANTOS 6.418/2024 CLASSIFICADO 

9 PETERSON OLIVEIRA SILVA 6.466/2024 CLASSIFICADO 

10 MARIA EMMANUELLE DE OLIVEIRA SOUZA 6.478/2024 CLASSIFICADO 

11 GABRIEL DE LIMA FRANÇA 6.481/2024 CLASSIFICADO 



ANEXO IX 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-03 - ESTÁGIO NÍVEL MÉDIO - REGULARIZAÇÃO 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 RENATA DE JESUS DA SILVA 5.716/2024 REGULARIZAÇÃO 

2 CAUÃ SANTOS ALVES FURTADO 5.720/2024 REGULARIZAÇÃO 

3 LARA CAROLAINE BRITO PEREIRA 5.721/2024 REGULARIZAÇÃO 

4 JOÃO GUSTAVO NASCIMENTO SOTERO 5.785/2024 REGULARIZAÇÃO 

5 LUIS FELIPE SANTOS PELUSO 5.801/2024 REGULARIZAÇÃO 

6 ISABELLE PEREIRA DOS SANTOS ROQUE 5.903/2024 REGULARIZAÇÃO 

7 RAYANA DOS SANTOS LEITE DE SANTANA 5.915/2024 REGULARIZAÇÃO 

8 LIZIANY BRENDA SANTOS DA CONCEIÇÃO 5.920/2024 REGULARIZAÇÃO 

9 LUIZ FELIPE DE ALMEIDA SENA LIMA 6.110/2024 REGULARIZAÇÃO 

10 ALEX KAIQUE DE SANTANA VIEIRA GUIMARÃES 6.113/2024 REGULARIZAÇÃO 

11 DAVID ALMEIDA FRANÇA 6.166/2024 REGULARIZAÇÃO 

12 KEVELYN CARMO DOS SANTOS 6.195/2024 REGULARIZAÇÃO 

13 MARIA FERNANDA ESTRELA MONTEIRO 6.252/2024 REGULARIZAÇÃO 

14 LUCAS BARRETO NASCIMENTO 6.269/2024 REGULARIZAÇÃO 

15 SAMIRE DA SILVA LIMA 6.292/2024 REGULARIZAÇÃO 

16 IUÃ EDMY SILVA SANTOS 6.398/2024 REGULARIZAÇÃO 

17 ANA CAROLINA DOS SANTOS DE SENA 6.435/2024 REGULARIZAÇÃO 

18 EVELYN GABRIELY REIS SANTOS ALVES 6.451/2024 REGULARIZAÇÃO 

19 LUCAS SILVA GOMES 6.462/2024 REGULARIZAÇÃO 

20 ADRIEL FERREIRA DOS SANTOS 6.473/2024 REGULARIZAÇÃO 

21 LUÃ VINICIUS SOUZA SANTOS 6.488/2024 REGULARIZAÇÃO 

22 SAMUEL OLIVEIRA SILVA 6.518/2024 REGULARIZAÇÃO 

23 ROGER RAMON TAVARES BARROS 6.527/2024 REGULARIZAÇÃO 

24 LAYANE MATTA GERMANO DE SANTANA 6.532/2024 REGULARIZAÇÃO 

25 RAYLANE ROSÂNGELA SOUZA BORGES 6.543/2024 REGULARIZAÇÃO 

26 JAQUELINE SILVA SALES 6.555/2024 REGULARIZAÇÃO 



ANEXO X 

 

 
CÓDIGO DE VAGA BT-03 – ESTÁGIO NÍVEL MÉDIO - INABILITADOS 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

1 SAMARA DOS SANTOS VIANA 5.820/2024 INABILITADO 

2 LIZ MORENA SANTANA MONTEIRO 6.333/2024 INABILITADO 

3 MARIA NEILANE SANTANA DOS SANTOS 6.350/2024 INABILITADO 



ANEXO XI 

 

 
CÓDIGO DE VAGA: BT-04 - ESTÁGIO NÍVEL MÉDIO - (LITORAL) 

 

N° NOME PROTOCOLO SITUAÇÃO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS 
 


